
 

 

 

 

 

   

 
Wrocław, dnia 07.03.2011r. 

       
        
       Uczestnicy  w postępowaniu 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 
Ŝarówek na potrzeby Opery Wrocławskiej” znak sprawy PN/06/11 
 
Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy z dnia 04.03.2011r 
 
Pytanie 1 
Jaki jest kat. rozsyłu strumienia świetlnego dla źródeł światła z grupy Ŝarówki 
halogenowe(pozycja 14 i 15)? 
Odpowiedź: 
Pozycja 14. Brilux JCDR 35W 230V lub równowaŜne - kąt rozsyłu strumienia świetlnego 
35o 

Pozycja 15. Brilux MR-16, 20W 12V lub równowaŜne - kąt rozsyłu strumienia świetlnego 
38o 
Pytanie 2 
Czy tolerancja na Ŝywotność źródeł światła moŜe być powiększona do 50%? 
Odpowiedź: 
Nie  
Pytanie 3 
Czy tolerancja na strumień świetlny źródeł światła moŜe być powiększona do 25%? 
Odpowiedź: 
Nie  
Pytanie 4 
Czy tolerancja na wymiary źródeł światła moŜe być powiększona do 50%? 
Odpowiedź: 
Nie.  
Pytanie 5 
Czy moc źródeł światła moŜe być inna od podanej w specyfikacji? 
Nie 
      Janusz Słoniowski 
      Zastępca Dyrektora  
      Opery Wrocławskiej 

 
 
 


